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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do miseczek 
waflowych, przeznaczonych do lodów i innych deserów. 

Znane są liczne opakowania do artykułów spożywczych w postaci 
prostopadłościennych pudełe k z kartonu z  kolorowymi wizerunkami za-
wartości i nadrukami napisów, w tym napisów informacyjnych. 
Na przykład znane jest opakowanie według wzoru przemysłowego Rp.98 
służące do pakowania rożków waflowych do lodów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać opakowania, prze-
jawiająca się w jego kolorystyce i układzie linii. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na fotografiach, których Fig. 1 
przedstawia opakowanie w widoku perspektywicznym, a  Fig. 2 - wykró j 
opakowania. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego ma postać prostopadło -
ściennego pudełka z kartonu. Każda  ściana opakowania ma cieniowane 
jasno zielone tło i jest dodatkowo rozjaśniona nieregularnymi, fantazyj-
nymi plamami w kolorze kremowym. 



Wierzchnia ściana opakowania oraz wszystkie ściany boczne posiadają 
napisy „Miseczki Deserowe" wykonany w dwóch wierszach, przy czym 
wiersz górny napisu ma kolor brązowy i jest przesunięty w lewo w stosun-
ku do wiersza dolnego, któiy posiada pomarańczowe zabarwienie . 
Napis jest wykonany pismem grubym, prostym, przypominającym pismo 
odręczne, zwanym pisanką. Jest pismem dwuelementowym o  małej różni-
cy grubości między kreskami głównymi i łączącymi oraz posiada szeryfy. 
Pierwsze litery napisów w obu wierszach s ą dużymi znakami, a pozostał e 
litery są małymi znakami. Wszystkie litery napisu mają biały obrys. 

Wierzchnia ściana opakowania posiada napis" Miseczki Deserowe" roz-
mieszczony centralnie w górnej części, a poniżej napisu usytuowany cen -
tralnie wizerunek żółto-brązowej miseczki waflowej wypełnionej trzema 
gałkami lodów w kolorach: brązowym, żółtym i różowym. 

Spodnia ścierna opakowania posiada pole do umieszczenia kodu kresko -
wego rozmieszczone centralnie w górnej części, a poniżej centralnie usytu -
owany wizerunek żółto-brązowej miseczki waflowej wypełnionej trzema 
gałkami lodów w kolorach: brązowym, żółtym i różowym. 

Trzy ściany boczne opakowania posiadają napis" Miseczki Deserowe" roz-
mieszczony w środkowej części z lewej strony, a obok napisu usytuowan y 
z prawej strony wizerunek żółto-brązowej miseczki waflowej wypełnionej 
mieszanką owocó w w kolorach: czerwonym, zielonym i pomarańczowym 
oraz porcją białej bitej śmietany. 

Czwarta ściana boczna opakowania posiada napis" Miseczki Deserowe" 
rozmieszczony w górnej części z lewej strony, a z prawej strony na dole 
napisy informacyjne nie podlegające ochronie. 



Istotne cechy wzoru przemysłoweg o 

1. Opakowani e ma postać prostopadłościennego pudełka z kartonu, o 
cieniowanych jasno zielonych ścianach, na których są rozmieszczone : 
brązowo-pomarańczowe napisy „Miseczki Deserowe" i wizerunki mise-
czek waflowych z wielokolorowym wypełnieniem. 

2. Napi s „Miseczki Deserowe" jest wykonany w dwóch wierszach, przy 
czym jeden wiersz jest wykonany w kolorze brązowym, a drugi wiersz w 
kolorze pomarańczowym. 

3. Wypełnienie m miseczek waflowych są kolorowe gałki lodów. 

4. Wypełnieniem  miseczek waflowych są kolorowe owoce z bitą śmietaną . 

Pełnomocnik Fabryk a Walki MIRAN WAFEL Sp. z o.o . 
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Fig. 2 
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